
Městský úřad Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

Vyřizuje:
Datum: 21.5.2021
Tel:

Moderní škola s.r.o.
K Rybníčkům 332
747 81 Otice
IČO: 28607376

OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme:

vybavení pro učebnu přírodních předmětů, jazykovou učebnu, polytechnickou učebnu,
počítačovou učebnu, kabinet I a II.

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme dodání a montáž vybavení pro výše uvedené učebny
a kabinety. Specifikace dle cenové nabídky - viz příloha objednávky.
Vybavení bude dodáno a instalováno v místě ZŠ Komenského 502/14, 691 41 Břeclav - Poštomá
(bílá škola). Předmět objednávky je spolufinancován z Evropské unie/Evropský fond pro regionální
rozvoj (Vybudování nových odborných učeben a zajištění bezbariérovosti na ZŠ Komenského 2,
Břeclav (objekt Komenského 502/14, bílá škola); CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003949).
Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka.

Termíny plnění: dodání a instalace do 31. 7. 2021

Cena: v souladu s nabídkou, 406.975 Kč bez DPH, 492.440 Kč vč. DPH

Fakturu vystavte na objednavatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav a
adresujte na odbor majetkový, na faktuře uveďte také Vybudování nových odborných učeben a
zajištění bezbariérovosti na ZŠ Komenského 2, Břeclav (objekt Komenského 502/14, bílá škola);
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003949.
Potvrzenou objednávky zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu
netra.gaidova@breclav.eu s následujícím zněním: Objednávka akceptována.

Fakturu můžete elektronicky poslat na e-mail fakturace@breclav.eu.

S pozdravem

PJ MĚSTO BŘECLAV

Městský úřad Břeclav
nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

www.breclav.eu



REKAPITULACE ZŠ Komenského 2, Bředav-Poštorná NÁBYTEK

Položka ks celkem bez DPH celkem vč. DPH

Učebna přírodních předmětů (PRVOUKA, PŘÍRODOVĚDA) 1 60 420 Kč 73 108 Kč

Jazyková učebna 1 107 595 Kč 130 190 Kč

Polytechnická učebna 1 60 420 Kč 73 108 Kč

Počítačová učebna 1 88 773 Kč 107 415 Kč

Kabinet 1 1 33 411 Kč 40 427 Kč

Kabinet II 1 56 356 Kč 68 191 Kč

Celkem 406 975 Kč 492 440 Kč

Cena celkem bez DPH 406 975 Kč

DPH 85 465 Kč

Cena celkem vč. DPH 492 440 Kč

Klára
Holíková

Digitálně podepsal 

Klára Holíková 
Datum: 2021.04.15 
06:04:23 +02,00'



Učebna přírodních předmětů (PRVOUKA, PŘÍRODOVĚDA)

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Učitelské pracoviště Specifikace

katedra multimediální s AV skříňkou

1600 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
Pracovní deska 25 mm s A8S hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 
mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedení 
veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.

1 10812 Kč 10 812 Kč 13 083 Kč 13 083 Kč

Celkem 10 812 Kč 13 083 Kč

Žákovské pracoviště

dvoulavice pro žáky
žákovská dvojlavice, deska 130x50 s oblimy hranami ABS 2mm, svařovaný profilový rám, 
RAL 1033 14 1 165 Kč 16 310 Kč 1 410 Kč 19 735 Kč

žákovská židle

Konstrukce: vyrobená z trubkových profilů, trubka o průměru min.22/1,5 mm 
s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z 
bukové překližky, které zaručuji max. ergonomii sezeni (sedák prolis v místě sedu, 
krempa). Židle opatřena černými plasty. RAL 1033 28 756 Kč 21 168 Kč 915 Kč 25 613 Kč

Celkem 37 478 Kč 45 348 Kč

Skříňová sestava

skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami

900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance *5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým prolitém 40 x 20 mm v horní, prostředni a spodní části. 4x rektifikačni 
šrouby.
Horni část: 2x stavitelná police
Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami

1 5 550 Kč 5 550 Kč 6 716 Kč 6 716 Kč

skříň nízká, uzavřená, policová

900 x 900 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horni a spodní části. 4x rektifikačni šrouby pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 3 290 Kč 6 580 Kč 3 981 Kč 7 962 Kč

Celkem 12 130 Kč 14 677 Kč

Cena celkem bez DPH 60 420 Kč

[DPH 12 688 Kč

jcena celkem vč. DPH 73 108 Kč



Jazyková učebna

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Učitelské pracoviště Specifikace

katedra multimediální s AV skříňkou

1600 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
Pracovní deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 
mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro vedeni 
veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.
PC box: šíře 270 mm, ve spodní části jekl 40 x 20 mm, v horní části PC boxu police, v 
zadní části PC boxu odvětrováni perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm 
max. 10 mm), uzaviratelný se zámkem.
Roletová skříňka pro AV techniku: šíře 600 mm, ve spodní části Jekl 40 x 20 mm, 2x 
stavitelné police, horizontální roletová dvířka se zámkem.
Kovové prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

1 15 633 Kč 15 633 Kč 18 916 Kč 18 916 Kč

židle učitelská židle učitelská tvaru "C" s polstrovánim, plastové kluzáky 1 1 688 Kč 1 688 Kč 2 042 Kč 2 042 Kč

Celkem 17 321 Kč 20 958 Kč

Žákovské pracoviště

dvoulavice speciální s vestavbou pro kabeláže

1300 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
Materiál: korpus laminovaná třísková deska, pracovní deska o síle min. 25 mm, 
zavětrováni z perforovaného plechu s otvory min. 7x7 mm pro lepši cirkulaci vzduchu, 
háčky na pověšeni sluchátek, vestavěné kanály pro vedeni kabeláže. Kovové prvky budou 
ošetřeny vypalovací barvou dle RAL vzorniku. 12 4 556 Kč 54 672 Kč 5 513 Kč 66 153 Kč

žákovská židle pevná, odlehčená konstrukce

Konstrukce: vyrobená z profilů v kombinaci plochoovát 38 x 20 mm a trubka o průměru 
25/2 mm s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou 
vyrobeny z bukové překližky, které zaručují max. ergonomii sezeni (sedák prolis v místě 
sedu, krempa, opěrák prohnut ve dvou směrech). Sedák i opěrák židle jsou k rámu 
přinýtovány ocelovými nýty. Povrchová úprava je provedena polyuretanovým lakem. Židle 
opatřena černými plasty.

24 978 Kč 23 472 Kč 1 183 Kč 28 401 Kč

Celkem 78 144 Kč 94 554 Kč

Skříňová sestava

skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami

900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h ) • tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostředni a spodní části. 4x rektifikačni 
šrouby.
Horní část: 2x stavitelná police
Dolní část: 3x zásuvka s úchytkami

1 5 550 Kč 5 550 Kč 6 716 Kč 6 716 Kč



skříň nízká, uzavřená, policová

900 x 900 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikačni šrouby pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 3 290 Kč 6 580 Kč 3 981 Kč 7 962 Kč

Celkem 12 130 Kč 14 677 Kč

Cena celkem bez DPH 107 595 Kč

DPH 22 595 Kč|

Cena celkem vč. DPH 130 190 Kč



Polytechnická učebna

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Učitelské pracoviště Specifikace

katedra multimediální s AV skříňkou

1600 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
Pracovni deska 25 mm s ABS hranou. V pracovní desce stolu bude průchodka průměru 70 
mm pro kabeláž pro monitor. Konstrukce katedry z LTD 18 mm. dvojitá záda pro vedeni 
veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnici pod pracovní deskou.

1 10 812 Kč 10 812 Kč 13 083 Kč 13 083 Kč

Celkem 10 812 Kč 13 083 Kč

Žákovské pracoviště

dvoulavice pro žáky
žákovská dvojlavice, deska 130x50 s oblimy hranami ABS 2mm, svařovaný profilový rám, 
RAL 1033 14 1 165 Kč 16 310 Kč 1 410 Kč 19 735 Kč

žákovská židle

Konstrukce: vyrobená z trubkových profilů, trubka o průměru min.22/1,5 mm 
s povrchovou úpravou práškovou vypalovací barvou. Sedák i opěrák židle jsou vyrobeny z 
bukové překližky, které zaručuji max. ergonomii sezení (sedák prolis v místě sedu, 
krempa). Židle opatřena černými plasty. RAL 1033 28 756 Kč 21 168 Kč 915 Kč 25 613 Kč

Celkem 37 478 Kč 45 348 Kč

Skříňová sestava

skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami

900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x rektifikačni 
šrouby.
Horni část: 2x stavitelná police
Dolni část: 3x zásuvka s úchytkami

1 5 550 Kč 5 550 Kč 6 716 Kč 6 716 Kč

skříň nízká, uzavřená, policová

900 x 900 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikačni šrouby pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami, 2x stavitelná police

2 3 290 Kč 6 580 Kč 3 981 Kč 7 962 Kč

Celkem 12 130 Kč 14 677 Kč

Cena celkem bez DPH 60 420 Kč

|DPH 12 688 Kč

Cena celkem vč. DPH 73 108 Kč



Počítačová učebna

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Učitelské pracoviště Specifikace

učitelský stůl s kontejnerem
1600 x 760 x 600 mm ( š x v x h )
kontejner trojzásuvkový s vestavbou, elektrovestavba pro ovládáni šitě a projekce

1 6 619 Kč 6 619 Kč 8 009 Kč 8 009 Kč

židle učitelská - čalouněná

konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochooválu 20x38mm s tvarovanou 11 -ti 
vrstvou skořepinou s částečným čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomocí přítlačné 
desky formou skrytých závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým návlekem a plastová 
kolébka s možností vloženi teflonového nebo filcového kluzáku.

1 1 799 Kč 1 799 Kč 2 177 Kč 2 177 Kč

Celkem 8 418 Kč 10 186 Kč

Žákovské pracoviště

PC stůl Konstrukce LTO 18mm s ABS hranou, celodřevěná, box pro PC 25 1 649 Kč 41 225 Kč 1 995 Kč 49 882 Kč

židle žákovská Žákovská židle stavitelná 25 1 080 Kč 27 000 Kč 1 307 Kč 32 670 Kč

Celkem 68 225 Kč 82 552 Kč

Skříňová sestava

skříň kombinovaná s policemi a zásuvkami

900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance *5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostředni a spodní části. 4x rektifikačni 
šrouby.
Horni část: 2x stavitelná police
Dolni část: 3x zásuvka s úchytkami a zámkem

1 5 550 Kč 5 550 Kč 6 716 Kč 6 716 Kč

skříň nízká, uzavřená, policová

900 x 900 x 430 mm ( š x v x h ) - tolerance *5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je 
zpevněna kovovým profitem 40 x 20 mm v homi a spodní části. 4x rektifikačni šrouby pro 
vyrovnáni nerovnosti podlahy, plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

2 3 290 Kč 6 580 Kč 3 981 Kč 7 962 Kč

Celkem 12 130 Kč 14 677 Kč

[Cena celkem bez DPH 88 773 Kčj

|DPH 18 642 Kč|

Cena celkem vč. DPH 107 415 Kč



Kabinet I

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Učitelské pracoviště Specifikace

stůl celodřevěný. mobilní zásuvkový kontejner s centrálním zámkem

1200 x 760 x 680 mm ( š x v x h )
Stůl celodřevěný s mobilním zásuvkovým kontejnerem, uzamykáni centrálním zámkem, 
čelní kryti, materiál LTO tl. 18 mm s ABS hranou, pracovni deska LTD tt. 25 mm s ABS 
hranou 3 3 999 Kč 11 997 Kč 4 839 Kč 14 516 Kč

kancelářská židle Kancelářská žídle s ergonomickým opěrákem 3 1 788 Kč 5 364 Kč 2 163 Kč 6 490 Kč
Celkem 17 361 Kč 21 007 Kč

Skříňová sestava

skříň kombinovaná s policemi a dvířky
900 x 1800 x 430 mm ( š x v x h ) • tolerance ±5%
Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 3 5 350 Kč 16 050 Kč 6 474 Kč 19 421 KČ

Celkem 16 050 Kč 19 421 Kč

Cena celkem bez DPH 33 411 Kč

DPH 7 016 Kč

Cena celkem vč. DPH 40 427 Kč



Kabinet II

Položka ks
JC bez DPH

Celkem bez 
DPH

JC s DPH Celkem s DPH

Kabinet Specifikace

Regálová stěna 8m
Montovaný regál ocelový s vysokou nosnosti, s min. výškou 150cm, skladovací plochou
30m2 nebo více, zamřeni dle prostorových parametrů místnosti 1 23 658 Kč 23 658 Kč 28 626 Kč 28 626 Kč

Regálová stěna 12m
Montovaný regál ocelový s vysokou nosností, s min. výškou 150cm, skladovací plochou
45m2 nebo více, zamřeni dle prostorových parametrů místnosti

1 32 698 Kč
32 698 Kč 39 565 Kč 39 565 Kč

Celkem 56 356 Kč 68 191 Kč

Cena celkem bez DPH 56 356 Kč

DPH 11 835 Kč

Cena celkem vč. DPH 68 191 Kč

Elektronický podpis - 26.5.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Magdaléna Hašková
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 12.8.2021 13:33:20-000 +02:00


